6) S. Jahrztb. d. Domst. z. 13. Sept., bei Tr. II No. 194.

7) Beim Georgsturm, dessen Ecke die von diesem Bischof gestiftete zweite Kapelle des nördlichen Seitenschiffs berührt. Dieses Standbild ist jedoch nicht mehr vorhanden.

8) Vgl. Rudolfs Urk. v. 20. April 1283, bei Tr. II No. 286: quod ipsum velut insigne signaculum locavimus in cor nostrum, semper pre ceteris diligendum.

num altare cum duobus filiis, Carolo, qui in puerili etate decessit¹⁾, et Hartemanno, qui in Rheno juxta Rinow submersus²⁾, ut in cathalogo doctoris Jacobi Manlii³⁾.

Iste Hartemannus primitus fuit sepultus in ecclesia Basiliensi prope majus altare, in dextro latere ante altare sancti Petri apostoli, ut habetur in libro vite 13. kalendas januarii in suo anniversario⁴⁾. (1281)
Dec. 20

Ille Rodolphus comes de Habspurg, de quo superius est mentio facta, Spirae est contumulatus.

10 In libro vitae, ydus julii:

1291
Juli 15

Mortuus est anno milleno, centum triplicato,
Sex minus atque tribus, julii rex mense Rodulphus.
anno 1291, regni sui 18⁵⁾.

Uxor vero eius Anna, que Vienne obiit⁶⁾, ibidem balsamata
15 atque ad Basileam traducta, post summum altare ad levam partem cum suo filio Hartemanno, qui in Rheno apud Rinow ad patris comitias properaturus noctu voragine quadam cum aliis nobilibus, qui secum erant, naufragium passus periit, anno 1281. 1281

[De hac Anna Romanorum regina et suo filio Hartemanno
20 talis memoria in libro vite chori Basiliensis vetusta litterarum forma conscripta legitur⁶⁾: Anno domini 1281 Anna regina
Romanorum obiit⁷⁾, et sepulta est secus maius altare in sinistro latere, feria quinta in media quadragesima. Cuius sepulture März 20
interfuerunt tres episcopi, sex abbates, trecenti sacerdotes et
25 alii quam plures clerici, cum multis baronibus et cetu populi. Ipso quoque anno Rüdolfo Romanorum rege secus Oppenheim
conmorante, curiam cum primatibus in natali domini habere Dec. 25
disposuit. Ad quam Hartmannus filius eius, lantgravius Alemanie⁸⁾, cum navigio festinare satageret, in Reno apud oppidum Rinöwa
30 festo beati Thome apostoli crepusculo noctis cum aliis decem Dec. 21

1) Er starb 1276, 3 Monate nach der Geburt.

2) Näheres s. unten.

3) Vgl. oben S. 136, A. 4.

4) S. Jahrztb. d. Domst. z. 20. Dec., bei Tr. II No. 264.

5) Im Jahrztb. steht z. 15. Juli dieser Vers nicht, wohl aber das übrige; s. Tr. II No. 402.

6) Das Folgende, aus dem Jahrztb. d. Domst., s. in Mon. Germ. Scr. XXX, 724, auch bei Fechter im B. Neujahrsblatt 1850 S. 46. In der Basler Copie des Jahrztb. finde ich es nicht.